
UCHWAŁA NR 547/2018
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 598/2005 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 
29 września 2005 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom, 
wicedyrektorom, nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole oraz nauczycielom, 

którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 
kierownicze, zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Siemianowice Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta nauczyciela (jednolity tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich

uchwala:

§ 1. W tabeli załącznika 1 do Uchwały nr 598/2005 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 29 września 
2005 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom, wicedyrektorom, nauczycielom 
pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole oraz nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, zatrudnionym w szkołach 
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Siemianowice Śląskie, wiersz 12 otrzymuje nowe 
brzmienie:

12 Kierownik warsztatów szkolnych 9

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Traci moc uchwała nr 724/2010 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 28 października 2010 r. 
w sprawie: częściowej zmiany uchwały nr 598/2005 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 29 września 
2005 r. w sprawie: określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom, wicedyrektorom, nauczycielom 
pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole oraz nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, zatrudnionym w szkołach 
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Siemianowice Śląskie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2018 r.

Poz. 982



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 982


		2018-02-14T11:30:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




